
COMUNE DI VENTIMIGLIA DI SICILIA

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO   

                                                                                                                                          I.E
                                                                                                                                          

COPIA  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.  74 del 28.10.2020

OGGETTO:  Autorizzazione  alla  sottoscrizione  definitiva  del  Contratto  Collettivo  Decentrato
Integrativo del personale dipendente per l'anno 2020 -parte economica.  

L’anno duemilaventi  il giorno ventotto del mese di ottobre, alle ore 15,30 nella sala delle adunanze
della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza  il  Sig.   ANTONIO RINI  nella sua qualità di    Sindaco  e sono presenti  i
seguenti  signori:

Presente Assente

1 Antonio RINI Sindaco X --

2 Girolamo ANZALONE Vice Sindaco – X

3 Orazio SCARPINATO Assessore X --

3 Maddalena ABRUSCATO Assessore X --

4 Antonietta SPARACIO Assessore X --

                                                                   
 TOTALE PRESENTI 4
    

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Francesco Fragale

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



OGGETTO: Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo Decentrato 
Integrativo del personale dipendente per l'anno 2020 - parte economica. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista l'ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo per l'anno 2020, parte economica, 
sottoscritta in data 16/0912020 dal presidente e dai componenti della delegazione trattante di parte 
pubblica e dalle RSU per la parte sindacale; 

Dato atto che la suddetta ipotesi di CCDI con nota prot. n. 6836 del 25/09/2020, unitamente alla 
relazione illustrativa e tecnico-finanziaria, secondo lo schema di cui alla circolare n. 25/2012 del 
Ministero dell'Economia e delle Finanze, è stata trasmessa, ai sensi dell'art. 4 del CCNL/2004, al 
Revisore dei Conti per l'espressione del parere di competenza; 

Visto il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti in data 15/1012020 assunto al protocollo 
n. 7614/2020; 

Ritenuto quindi di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla 

sottoscrizione definitiva del CCDI medesimo; 


Visto il D.lgs. 26712000; 


Visto il D.lgs. 16512001; 


Visti il CCNL comparto Regioni ed Autonomie Locali vigente; 


Visto lo Statuto comunale; 


Visto il regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi 


Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi della Legge 142/92 recepita dalla 

L.R.48/91 

DELIBERA 

Di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscnzlOne 
definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo parte economica per l'anno 2020. 
Di trasmettere copia del predetto CCDI e della relazione illustrativa e tecnico-finanziaria all' ARAN 
e al CNEL ai sensi dell'art. 40 bis comma 5 del D.1gs. 165/2001. 

Successivamente 



LA GIUNTA COMUNALE 


Considerata l'urgenza di dare immediata esecuzione alla presente deliberazione stante la necessità 
di procedere all'erogazione delle risorse decentrate, visto l'art. 134 comma 4 del T.U.E.L. come 
introdotto nell'ordinamento regionale con la L.R. 10/1991 

Con separata unanime votazione resa per alzata di mano 

DELIBERA 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

Per la regolarità tecnica si esprime parere favorevole 

Ventimiglia di Sicilia, 28/10/2020 
Il Segretario Generale 

fto Dott. Francesco Fragale 

Per la regolarità contabile si esprime parere favorevole 

Ventimiglia di Sicilia, 28/1 0/2020 

Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario 
f.to Dr. Paolo Sarullo 



            
                                                                                                          

   

Firmati all'originale:
IL PRESIDENTE

                                                                                f.to ANTONIO RINI     

              L’ASSESSORE ANZIANO                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE

      f.to  MADDALENA ABRUSCATO                                                     f.to   FRANCESCO FRAGALE  
=====================================================================================

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario Comunale                               CERTIFICA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 28.10.2020  ai sensi dell’art. 12.

 Comma 1 ( trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione)
       X    Comma 2 (immediatamente esecutiva)
 
della L.R. n. 44 del 03.12.1991 e successive modifiche ed integrazioni.

Dalla Residenza Municipale, lì  28.10.2020
                                      IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                             f.to  FRANCESCO FRAGALE    
   

 

 Affissa all’albo pretorio il…………………………al N………………………vi resterà per giorni 15

Defissa dall’albo Pretorio il…………………………………,senza seguito di opposizioni o reclami

Dalla residenza Municipale...................................

IL MESSO COMUNALE
                                                                              f.to MILIANTA LUCIA 

=====================================================================================
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale 

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio

CERTIFICA

che copia della deliberazione, ai sensi dell’ art. 11 della L.R. 44/91 e successive modifiche ed integrazioni è stata pubblicata per 15

giorni mediante affissione all’Albo Pretorio dal …......................al.................….….e che……………è stata prodotto a quest’ufficio

opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì ……………………….                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                    f.to  FRANCESCO FRAGALE


	COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	


